
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 08.07.2008. године донео је следећу: 

 

 

 

 

ОДЛУКУ О ПРОДУЖЕЊУ РЕЗЕРВАЦИЈЕ .RS ДОМЕНА ОД ПОСЕБНОГ 

ЗНАЧАЈА ЗА РЕПУБЛИКУ СРБИЈУ 

 

 

 

 

I Продужава се резервација .RS домена значаја за Републику Србију до 14. 

јануара 2009. године, за све домене који су регистровани у оквиру .YU домена.  

 

II У периоду од 14. јануара до 16. фебруара Управа за заједничке послове 

републичких органа, може за сваки домен поднети образложен захтев за 

продужење резервације, а РНИДС ће доносити одлуку по сваком појединачном 

захтеву. 

 

III Домени за које се не продужи резервација пуштају се у слободан промет 

16. фебруара у 12 часова. 

 

У Београду, 08.07.2008. године 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

               Чедомир Шуљагић 

 

http://www.rnids.rs/

